
 

 

UCHWAŁA NR XLII/283/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia żłobka dla którego organem prowadzącym jest gmina 

Zawadzkie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/314/17 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 

utworzenia żłobka dla którego organem prowadzącym jest gmina Zawadzkie oraz nadania mu statutu z późn. 

zm., w załączniku § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Opłaty, o których mowa w ust. 2, za czas przebywania dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, w terminie 

do 15 dnia następnego miesiąca.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1665


		2022-06-03T10:23:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




